
Општинска управа Пожега 

Тело за централизоване 

јавне набавке 

Пожега, Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-1-40/2018  
Датум: 17.10.2018. године  

Јавна набавка број: 1.3.28/2018 

 

На основу члана 54. став 13. тачка 1. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку, формирана за спровођење поступка јавне 

набавке Припремни радови на реконструкцији локалног пута Висибаба – Радовци, 

деоница Гробље – Пановићи, доноси следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНАМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

Мења се конкурсна документација ЈН број 1.3.28/2018 за јавну набавку Припремни радови 

на реконструкцији локалног пута Висибаба – Радовци, деоница Гробље – Пановићи тако 

што се: 
 

 На страни 7. исте у тачки  3) Технички капацитет, у делу Минимално захтевана 

опрема којом понуђач мора да располаже, из табеле се брише: Камион таруп за кошење 

траве и маказе за сечење дебелог шибља – Мин. 1.  

 

 

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документације: 

 Страна 7. Конкурсне документације. 

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 
измењене стране конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 

 
 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈН БР. 1.3.28/2018 
 
 

 



         Општинска управа Пожега/Конкурсна документација за ЈН 1.3.28/2018                        7 

 

- изјава да су радови за потребе тог наручиоца извршени квалитетно и у 

уговореном року,  

- врста радова,  

- вредност изведених радова,  

- број и датум уговора,  

- изјава да се потврда издаје ради учешћа на тендеру и у друге сврхе се не може 

користити , 

- контакт особа наручиоца и телефон , 

- потпис овлашћеног лица и печат наручиоца . 

Уз потврду Наручиоца доставити: 

Фотокопије Уговора на које се потврда односи 

Фотокопије Окончане ситуације по тим уговорима 

 

 

3) Технички капацитет 

Услов: 

Понуђач мора да располаже (по основу власништва, закупа, лизинга) опремом 

за извођење следећих радова:земљаних радова, радова на отклањању шута, 

грађевинско-занатских радова, и других радова који се изводе у оквиру предмета јавне 

набавке. 

Минимално захтевана опрема којом понуђач мора да располаже: 

Грађевинска машина - скип  Мин. 1 

Камион кипер мин.носивости 20т Мин. 4 

Ваљак мин.тежине 10т Мин. 1  

Булдозер Мин. 1 
 

 

 

Доказ: 

а) за опрему набављену до краја године која претходи години у којој се спроводи јавна 

набавка, пописна листа или аналитичка картица основних средстава на којим ће видно 

бити означена тражена техничка опрема. Пописна листа мора бити са последњим 

датумом у години која претходи години у којој се јавна набавка спроводи, потписана 

од стране овлашћеног лица и оверена печатом понуђача. 

б) за средства набављена у години у којој се јавна набавка спроводи – рачун и  

отпремница; 

в) доказ о закупу – фотокопијауговорао закупу са пописном листом закуподавца; 

г) доказ о лизингу – фотокопијауговора о лизингу. 

ђ) за камионе, багере точкаше и друга возила код којих постоји законска обавеза 

регистрације без обзира на основ коришћења (власништво, закуп, лизинг)– копије 

саобраћајних дозвола (фотокопије и испис из читача) и полисе осигурања важеће на 

дан отварања; 

Наручилац задржава право да од понуђача накнадно захтева доставу оригинала 

или оверене фотокопије уговора на увид. 

Понуђач је дужан да попуни Образац изјаве о техничкој опремљености.Образац 

мора бити оверен печатом и потписан од стране одговорног лица и достављен уз 

понуду.  

     


